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Vážení spoluobčané,

končí rok 2013, který 
jsme společně proži-
li v  našem městysu. 
Celý rok se zastupi-
telé a  zaměstnanci 
úřadu městyse sna-
žili, aby se Vám tu 
nejen dobře bydlelo, 

ale i  žilo. Pořádali jsme pro Vás a  Vaše děti 
spoustu kulturních a  sportovních akcí. Ty 
byly hojně navštěvovány, z čehož vyplývá, že 
se Vám líbily, a to byl náš hlavní cíl. Chtěl bych  
poděkovat všem občanům, kteří se aktivně za-
pojili do organizování  a přispěli  i fi nančně. 
Musím také poděkovat všem organizacím 
a  spolkům, které se na  nich podílely. Jedná 
se o TJ Sokol Nehvizdy, AFK Nehvizdy a ZŠ 
a  MŠ Nehvizdy a  nesmím opomenout ani 
dobře fungující  Dětské centrum Dráček.
Osobně mám velkou radost, kolik různých 
kulturních a  sportovních akcí se za  rok 
v  Nehvizdech uskutečnilo. V  tomto článku 
nechci rozebírat to, co jsme v  roce 2013 vy-
budovali nebo opravili, protože jsem přesvěd-
čen, že každý občan tyto změny zaregistroval. 
V nacházejícím roce nás čeká mnoho úkolů, 
ale hlavním z  nich bude přístavba základní 
školy v č. p. 243 a rozšíření ČOV. I nadále bu-
deme pořádat a podporovat různé sportovní 
a kulturní aktivity. 
Zastupitelé a  zaměstnanci  úřadu městyse 
Nehvizdy Vám přejí hezké prožití vánočních 
svátků  a šťastný nový rok 2014. 
Osobně Vám do  nového roku přeji hodně 
štěstí a  zdraví, osobní pohody a  ať se Vám 
všem v Nehvizdech hezky žije. 

Vladimír Nekolný
starosta@nehvizdy.cz

OtEVÍrAcÍ DObA 
Pošty NEhVIZDY
V týdnu od 30. 12. 2013 do 3. 1. 2014

Pondělí 8.00 – 11.00 13.00 – 15.00  hod.
Úterý 8.00 – 11.00  hod.
Středa ZAVŘENO
Čtvrtek 8.00 – 11.00 13.00 – 15.00 hod.
Pátek 8.00 – 11.00  hod.

s adventním programem děti ze základní školy, kte-
ré poté prodávaly své vlastní výrobky s vánoční té-
matikou. Po druhé hodině pokračoval program pro 
děti. Za  doprovodu hudby si spolu s  animátory ti 
nejmenší zatančili, zahráli si i různé soutěže. První 
světlice tradičního ohňostroje se na nebi rozsvítily 
krátce po páté hodině. A ve stejnou dobu se v obci 
rozsvítil také vánoční strom před radnicí a vánoční 
výzdoba v celé obci.
Ohňostroj jakoby však program rozdělil na dvě čás-
ti. Rodiče s dětmi odešli domů, začala zábava pro 
dospělé. Živá kapela se rozehrála, začalo se tančit, 
a někteří tančili až do ranního kuropění. 
Děkujeme ze srdce všem, kdo se na přípravě akce 
podíleli. A také všem, kdo přišli, abychom byli ale-
spoň chvíli spolu.

Petra Horáková
skolska@nehvizdy.cz 

Další fotografi e z akce najdete na stranách 2
a také na www.nehvizdy.cz.

Tradiční zahájení adventu v Nehvizdech na  fotba-
lovém hřišti, kterou pořádal městys společně s AFK 
Nehvizdy ve  spolupráci se ZŠ a  MŠ Nehvizdy, je 
za námi. Jídla bylo více než dostatek - jitrnice, je-
lítka, tlačenka, gulášek, zabijačková polévka… Ču-
níky, z nichž pochoutky byly, darovali na  slavnost 
pánové Brodský a Glatt. Pivo a svařené víno rovněž 
tekly proudem, opět za  symbolickou desetikoru-
nu. A sladkostí, které přinášeli obyvatelé obce jako 
vstupné, bylo asi nejvíce ze všech adventních sobot 
v  uplynulých letech. Novinkou letošního advent-
ního odpoledne bylo vypuštění balonků s  přáním 
Ježíškovi – k nebi se jich odpoledne vzneslo několik 
desítek.
Již po  13. hodině vystoupily ve  vyhřívaném stanu 

 Foto: Alena Nekolná
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 ŽIVOt V MĚStYSI

S čErtY Jsou ŽeRty

PodíveJte se, JaK JsMe si sPolečNĚ 
uŽívali svátečNí odPoledNe,
kÉž bY JIch tAktO POhODOVÝch, bOhAtÝch
A SrDEčNÝch bYlO I V PŘÍštÍM rOcE hODNĚ

Přes sto malých i velkých diváků přerušilo druhou adventní neděli vánoční přípravy 
a  zavítalo na 34. reprízu (potřetí v Nehvizdech) Čertovské pohádky autorského di-
vadla Černý Petr. Hned na úvod nám přivezla parta skvělých divadelních nadšenců 
z Brandýsa nad Labem a přilehlého okolí dárek - píseň Hallelujah v podání nejmladší 
členky divadelního souboru Ivušky. Duchaplný text skladby, kterou většina z nás sly-
šela od Lucie Bílé, a líbezné tóny naplnily nehvizdskou sokolovnu hřejivým pocitem 
souznění, při kterém všem běhal mráz po zádech.
Následovalo představení plné hudebních vsuvek, které vtáhlo do děje děti i dospělé. 
Nebývá totiž v pohádkách příliš časté, že čert nemá kopyto, ale tenisky Nike, pytel, 
který měl namnožit peníze, nefungoval, protože byl z družstevní záložny a podobnými 
hláškami se to v pohádce jen hemžilo. A tak není divu, že při závěrečné děkovačce se 
nesl sokolovnou bouřlivý potlesk.
Aby si všichni příjemně strávené nedělní odpoledne užili opravdu pořádně, nechyběla 
tradiční čertovská tancovačka pro všechny. Ti nejodvážnější se na závěr s hodnými 
čerty, kteří se nikdy strašit nenaučí, vyfotili v pravém křesle knížete pekel. Nutno po-
dotknout, že tomuto lákadlu neodolali ani někteří rodiče.

Monika Dixová
MonikaDixova@seznam.cz Po pohádce se s čerty fotily nejen děti, ale i jejich rodiče Foto: Tomáš Dixa
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oHlÉdNutí ZA lEtOšNÍM rOkEM V Dráčku
Konec roku byl v  Dráčku již tradičně provoněn 
perníčkem, navštívil nás Mikuláš a  tvořilo se, což 
dokládají fotografi e. Jen tu vůni a atmosféru je třeba 
si domyslet.
Konec roku bývá příležitostí k  zamyšlení se nad 
tím, co jsme prožili a  co nás čeká. My si tedy při 
této příležitosti pokládáme otázky týkající se naše-
ho působení v Nehvizdech. Co přinášíme?
Začněme od nejmenších – hlídáme děti od jedno-
ho roku, čímž maminky získávají čas na  zařízení 
potřebných záležitostí i  k  odpočinutí od  každo-
denních povinností. Dětem pak přinášíme zába-
vu i  učení, jejichž důležitým efektem je například 
usnadnění vstupu do  školky. Díky naší herničce, 
kterou otevíráme třikrát týdně, se maminky 
necítí izolované a  nachází zde nová 
přátelství. Pořádaly jsme 
spoustu semi-

1) Větrníky pro slané děti se vyráběly v Dráčku. Podpořili jste spolu s námi dobrou věc, větrníky jsme odeslali do Klubu nemocných cystickou fi brózou.
Foto: Iveta Doležalová

2) Tradiční zdobení perníčků mělo v Dráčku několik pokračování, perníčky se zdobily v dopolední i odpolední herně, v miniškolce i v obou kroužcích vaření.
A podařily se skvěle! – Foto: Petra Kenderová

3) Mikulášská v DC Dráčku se odehrála podle následujícího scénáře: Do dětského centra přišel jeden Mikuláš a potkal tam 15 malých čertíků
Foto: Iveta Doležalová

nářů, které pomohly maminkám nejen ve  výcho-
vě jejich dětí, ale některým i k získání nové práce. 
Celkem jsme otevřely 7 kroužků, některé z nich pro 
více věkových skupin. Význam zájmového vzdělá-
vání je nezpochybnitelný. Třešničkou na dortu byly 
víkendové tvořivé dílny a  mimořádné akce, např. 
výroba větrníků na pomoc nemocným dětem, sou-
těž ve sběru kaštanů a vyhlášení nejlepšího domácí-
ho mazlíčka. Opět jsme pořádaly letní příměstyský 
tábor. To vše by nevzniklo bez našich 
spolupracovnic - Hanko, Moniko, 
Mirko – děkujeme moc, i  vy jste se 
zasloužily o  to, čím Dráček dnes je. 

Velký dík patří řediteli ško-
ly za  podporu a  učitel-
kám v MŠ i ZŠ za spo-
lupráci, které si velmi 
vážíme. Na  závěr 

 ŽIVOt V MĚStYSI

děkujeme vedení městyse a  celému zastupitelstvu 
za to, že umožňuje existenci Dráčku. 
Největší poděkování však patří všem těm, kteří 
k nám chodí, podporují nás a chválí. Bez vás by-
chom tu nebyly. Odměnou za naši práci a snažení je 
úsměv na tvářičkách nehvizdských dětí. Máme vás 
rádi a těšíme se na vás v roce 2014. 

Jitka Záhrobská a Iveta Doležalová
detskecentrumdracek@seznam.cz

MiKuláš
byl oPĚt 
v soKolovNĚ

Tradičně se v  sokolovně letos konala mikulášská nadílka. 
Za Mikulášem se vypravilo na 140 dětí a každý si po před-
nesu básničky odnesl malý balíček s překvapením. Pro sil-
nější povahy bylo připraveno i peklo s čerty, kteří moc rádi 
návštěvníky špinili. Při troše trpělivosti si mohl každý vyro-
bit i několik vánočních dekorací jako např. andělíčky, hvěz-
dičky s korálky či ozdobné koule. Poděkování patří všem, 
kteří mi s pořádáním akcí pomáhají..

Eva Luňáková, eva.nekolna@email.cz
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U sjezdu z dálnice by mohl vzniknout nový kruho-
vý objezd. Nehvizdy, stejně jako obec Jirny, se však 
k tomuto návrhu postavily jednoznačně negativně. 
V této chvíli tedy bude křižovatka pouze zpřehled-
něna různými typy značení.
Jednání o vybudování kruhového objezdu při sjez-
du z  dálnice probíhalo přímo na  úřadě v  Nehviz-
dech. Zúčastnily se ho všechny dotčené strany, 
za stavební komisi městyse Nehvizdy Daniel Štěch, 
Richard Sedlický a starosta obce Vladimír Nekolný. 
„Městys považuje tuto křižovatku za  důležitý do-
pravní uzel a nechce, aby zbudování kruhového ob-
jezdu zkomplikovalo život nehvizdským občanům,“ 
říká Sedlický, předseda komise stavební.
K  předložené projektové dokumentaci se kromě 
Nehvizd negativně vyjádřily také Jirny. Řešení při-
padá oběma obcím jako neúčelné plýtvání fi nanč-
ních prostředků, protože významně zpomalí provoz 
na  silnici II/611, znesnadní najíždění a  vyjíždění 
z  dálnice D11 a  zkomplikuje pohyb chodců v  lo-

kalitě. „Technicky se totiž jednalo o jednoproudou 
okružní křižovatku bez odbočovacích bypassů, bez 
osvětlení a  stavebního řešení.  Při ucpání dálnice 
a  hromadného sjezdu vozidel z  ní by se kruhový 
objezd zcela zablokoval,“ upozorňuje Daniel Štěch. 
Podobné připomínky byly i  ze strany Policie ČR 
a odboru dopravy. 
Dohoda tedy vyzněla tak, že projektant navrhne, jak 
zpřehlednit a zvýraznit současné řešení křižovatky, 
a poté se opět všechny strany vyjádří. V křižovatce 
by se měly objevit zvýšené směrovací ostrůvky s re-
fl exními čočkami, mělo by být obnoveno vodorov-
né a svislé dopravní značení. Bylo též dohodnuto, že 
veřejné osvětlení bude vedeno z obce Jirny.
K myšlence okružní křižovatky se KSÚS SK vrátí až 
v souvislosti s rozšířením komerční zóny Jirny a je-
jím napojením na současnou křižovatku. O dalším 
vývoji budeme informovat.

Aleš Roll
stavebni@nehvizdy.cz

 AktuálNĚ Z kOMISE StAVEbNÍ A žIVOtNÍhO PrOStŘEDÍ

NeHvizdy JSOu NA ZIMu PŘiPRaveNy
Nehvizdy jsou na zimu připraveny jako vždy. Úklid 
sněhu bude prováděn stejným způsobem jako v mi-
nulých letech. Údržba komunikací bude vyžadovat 
také vstřícný přístup všech řidičů, kteří musí par-
kovat tak, aby mohl sněžný pluh bezpečně projet.
Před nástupem zimního období již byly komunika-
ce zameteny, uklizeny a některé opraveny. V urči-
tých místech musely být též odstraněny překážky, 
například květináče sloužící jako rychlostní retar-
déry.
„Úklid sněhu z  chodníků a  jejich posyp budou 
technické služby provádět za  pomoci speciálního 
zametacího stroje, který byl k tomuto účelu zakou-
pen,“ připomíná Richard Sedlický, předseda komise 
stavební a  životního prostředí. Úklid silnic budou 
zajišťovat smluvní partneři městyse z řad místních 
podnikatelů.
Městys prosí všechny řidiče, aby na nutný úklid ulic 
pamatovali i při parkování svého automobilu. Špat-
ně zaparkovaný vůz může zkomplikovat průjezd 
pluhu, někdy ho i naprosto znemožnit, a ulice tak 
nebudou kvůli neukázněným řidičům uklizeny.
„Pro bezpečný a  plynulý průjezd pluhu je nutno 

zachovávat na ulici pruh ši-
roký minimálně 3,5 metru,“ 
zdůrazňuje Daniel Štěch, 
zastupitel a člen komise sta-
vební a  životního prostředí. 
Špatně zaparkovaný vůz 
může způsobit dopravní ne-
hodu, může též dojít k  jeho 
poškození. Přestupky v par-
kování též bude řešit měst-
ská policie.
Městys též prosí, aby občané 
sníh z  prostoru před svým 
domem či parkovacím mís-
tem odhazovali do  stran, 
na  travnaté pásy apod., ov-
šem ne do ulic, pak by totiž 
byl pluhem nahrnut zpět, 
navíc by pluhu zkompliko-
val průjezd.

Aleš Roll
stavebni@nehvizdy.cz

kruhOVÝ ObJEZD zatíM odloŽeN

S úklidem sněhu pomůže zametací stroj s kartáčem Foto: Richard Sedlický

 ¾ Parkování před MŠ
Z důvodu trvalého obsazení nového par-
koviště před MŠ vozidly během celého dne, 
přistoupí zde obec na časově omezenou 
možnost parkování max. na 60 min., pří-
padně na parkování s parkovací kartou. 
Parkoviště má sloužit pro potřeby školky 
a ne jako „záchytné“ při cestách do Prahy. 

 ¾ Dokončena rekonstrukce parku
V listopadu byla dokončena rekonstrukce 
parku před MŠ, byla ukončena obnova 
a výsadba zeleně. Na jaře bude ještě zaseta 
nová tráva. Na všech zahradnických úpra-
vách bylo uspořeno 10 % proti schválenému 
rozpočtu.

 ¾ Detekční zařízení na sítě a poruchy
Technické služby městyse zakoupily de-
tekční zařízení na vyhledávání a trasování 
inženýrských sítí uložených pod povrchem. 
Zařízení umí vyhledat i poruchy na elek-
trických kabelech, čímž se usnadní jejich 
opravy. Na obsluhu bude vyškolen p. Kolář 
a využít zařízení budou moct i občané.

 ¾ Měřicí báze Nehvizdy
Městys zažádal o vydání pozemku pod 
měřicí bází na příjezdu do Nehvizd. Tuto 
významnou technickou památku, která 
se používala pro měření rychlosti letadel, 
chce získat do majetku, aby ji mohl opravit 
a zlepšit tak její stav i první dojem z vjezdu 
do Nehvizd. 

Richard Sedlický
stavebni@nehvizdy.cz

 StŘÍPkY ZE StAVEbNÍ kOMISE

Aktuální
informace na
www.nehvizdy.cz
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V  letošním roce nadělila dětem hračky do  MŠ 
Nehvizdy fi rma Olymptoy,  která nově sídlí v měs-
tysi Nehvizdy. Hračky jsou vhodné pro tuto věko-
vou kategorii, protože jsou edukativní, bezpečné, 
podporující zdravý vývoj dítěte.  Společnost Olym-
ptoy  patří mezi největší distributory v ČR a nabízí 
široký sortiment hraček světových výrobců (Woo-
dy,  Schleich, Siku, Brio, K´s Kids, Mega Bloks, 
a další...).  Spolupráce městyse s fi rmou Olymptoy 

bude i v budoucnu vedena snahou společně vytvá-
řet pro naše děti zdravé a hravé zázemí. 
Všichni, kteří si chtějí hračky zakoupit za příznivé 
ceny mohou využít outletovou  prodejnu, která je 
součástí areálu společnosti Olymptoy.  Otevírací 
doba je po  – pá od  10 do  16 hodin. Najdete nás 
na ul. Okružní, Nehvizdy (průmyslová zóna). Tele-
fon do prodejny je +420 321 740 180.
Více na www.olymptoy.cz.

Milada Filipcová, milada.fi lipcova@olymptoy.cz

OLYMPTOY rOZDAl 
VáNOčNÍ DárkY PRO DĚTI DO Mš

NovÉ KoNteJNeRy Na PouŽitÉ 
odĚvy, obuv a teXtil 
V městysi byly nově umístěny kontejnery na použi-
té oděvy, obuv, textil a hračky. Do kontejnerů vklá-
dejte věci čisté a zabalené. Najdete je v ulici U Parku 
(u MŠ), v ulici Družstevní (u ostatních kontejnerů 
na tříděný odpad) a další v ulici Na Zámku (Uniga).

zMĚNy v doPRavĚ
Od 15. 12. 2013 jsou nové jízdní řády autobusových 

linek č. 398  a 405 a zájemcům jsou k dispozici v po-
datelně úřadu.

vítání občánků
Upozorňujeme rodiče nově narozených dětí s trva-
lým pobytem v  Nehvizdech,  že je mohou nahlásit 
k vítání občánků na úřadu městyse. Údaje o dětech 
(jméno, příjmení dítěte, datum narození a  adresu 
bydliště) zašlete e-mailem na  mestys@nehvizdy.cz 
nebo je nahlaste osobně v podatelně úřadu.

V podatelně úřadu jsou k vyzvednutí hrnečky z vítá-
ní občánků dne 14. 9. 2013. 

Přihlášení dětí k trvalému pobytu
Žádáme rodiče novorozených dětí, kteří nevyplnili 
přihlašovací lístek k  trvalému pobytu svého dítěte 
v Nehvizdech, aby se dostavili na úřad a učinili tak.  

Více informací na http://www.nehvizdy.cz/mesty-
sozv.htm

Miroslava Kvasničková 
kvasnickova@nehvizdy.cz

 INFOrMAcE Z ÚŘADu

INFORMAcE Z ÚŘADU,
ktErÉ bYStE NEMĚlI PŘEhlÉDNOut

GrAtuluJEME 
jubilantům

V měsíci prosinci oslaví v Nehvizdech význam-
né životní jubileum narození tito občané:

EVA BUDKOVÁ

JAROSLAVA TRMALOVÁ

PETR SINKULA

JOSEF SVOJTEK

JIŘINA HIRŠLOVÁ

STANISLAV KVASNIČKA

JANA UNGROVÁ

Městys Nehvizdy přeje všem jubilantům pevné 
zdraví a hodně osobní spokojenosti do dalších let. 

Mirka Kvasničková, mestys@nehvizdy.cz

zastupitelstvo městyse schválilo:
 ¾ záměr převedení příspěvku na kanalizační při-

vaděč ve výši 6 mil. Kč od ARI Stavební s.r.o.,
resp. AONYX, a.s. z  městyse na  TS Městyse 
Nehvizdy, s.r.o. zappředpokladu splnění všeché-
zákonných podmínek

 ¾ návrh na smluvní převzetí závazků ARI Staveb-
ní, s.r.o. fi rmou AONYX, s.r.o. 

zastupitelstvo městyse pověřilo:
 ¾ starostu jednáním s vlastníky pozemku p. č. 524 

o směně nebo odkupu pozemku
 ¾ starostu jednáním s  fi rmou Stenbus (l. 344) 

o  možnosti prodloužení autobusové linky 
do Nehvizd

 ¾ na  základě projednání stanoviska k  petici 
„Za  uplatňování režimu bez kouření a  konzu-
mace alkoholu a jiných zdraví škodlivých látek 
na víceúčelovém hřišti Za Valem“ předsedu ko-
mise fi nanční a bezpečnostní p. Mücka přípra-
vou odpovědi petičnímu výboru 

Více na www.e-deska.cz/nehvizdy/
Miroslava Kvasničková

mestys@nehvizdy.cz

 Z lIStOPADOVÉhO ZAStuPItElStVA

 OtEVŘENÍ 
SBĚRNÉhO DVORA 
PŘED kONcEM
rOku 2013
21. 12.  sobota – OTEVŘENO
25. 12.  středa svátek – ZAVŘENO
28. 12.   sobota – OTEVŘENO
1. 1. 2014  středa – svátek – ZAVŘENO
4. 1. 2014  sobota – OTEVŘENO

 OrDINAčNÍ hODINY
MuDr. lOSMANNOVÉ

MUDr. Irena Losmannová ordinuje v soko-
lovně Nehvizdy naposledy dne 17. prosince 
2013. V novém roce začíná ordinovat od 
7. ledna 2014. 
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Hned v úvodu zimní tenisové sezóny se mnozí naši 
hráči zúčastnili celostátních turnajů jednotlivců. 
Čtyři z našich babytenistek -  Elizabeta Kučíková, Lu-
cie Urbanová, Nikola Kopřivová, Kristina Venerová  
- hrály 1. 12. 2013 na turnaji v Satalicích. Pro dívky 
to byl první celostátní turnaj na velkém kurtu po pře-
chodu z minikurtů do této starší kategorie. Holky své 
zápasy výborně zvládly i proti soupeřkám, které tré-
nují v zimě na velkém kurtu několikrát týdně. Každá 
naše hráčka vyhrála jeden zápas a dvě si vybojovaly 
postup do čtvrtfinále. Byl to úspěšný vstup do starší 
kategorie.
Celostátní turnaj kategorie minitenis byl hned násle-
dující víkend 7. 12. 2013. Na turnaj pořádaný TŠ Lu-
cie Hradecké v hale na kurtech Sokol Dolní Počerni-
ce vyjelo sedm z našich minitenistů: Alexandr Guč-
kov, Tomáš Lorenz, Kryštof Cibulka, Jakub Cibulka, 

Sofie Dixová, Lucie Dostálová, Dominika Grábnero-
vá. Naši minitenisté potvrdili pokračující výbornou 
úroveň nehvizdského minitenisu. Celkem pět na-
šich hráčů se dostalo do čtvrtfinále turnaje. Nejdále 
se probojovala Sofie Dixová, která získala celkové 
3. místo – skvělý úspěch na úvod zimní sezóny!

BRONZOVÁ 
MEDAILE 
SOFIE DIXOVÉ 
NA ÚVOD ZIMNÍ 
SEZÓNY!

 AktuAlItY Z tJ SOkOl NEhVIZDY

V  neděli 17. 11. jsme otevřeli novou turnajovou 
sezónu i  s  našimi mladšími Tygříky z  přípravky 
a  zde jsou výsledky. První trojku utvořily již zku-
šené hráčky, Viola Počepická – Aneta Salehová – 
Kristina Venerová. Pro většinu dalších hráčů bylo 
střetnutí s Black Angels, SK Dvojka Praha, Athletics 
Praha a Sparta Praha jejich první turnajovou zkuše-
ností. Se soupeři dále srdnatě bojovali Miloš Blecha, 
Daniel Venera, Jiří Matoušek, Tomáš Jursa a Adam 
Bareš, v brance opět obětavý Filip Merhaut.

 Tygříci Nehvizdy - Black Angels  0:4
Při prvním zápase byla znatelná nezkušenost mlad-
ších hráčů, naše florbalistky si také osahávaly svoji 
novou roli „hráček v hlavní roli“. I když jsme pro-
hráli, zápas působil velmi vyrovnaně a všechny hrá-
če musíme pochválit za jejich nasazení.

 Tygříci Nehvizdy - Sparta Praha  0:16
V tomto zápase si naši Tygříci sáhli na dno. V prv-
ním poločase jsme velkému soupeři stačili ještě ale-
spoň v  obraně, v  druhé půli však došly psychické 
i fyzické síly a brankář Filip zůstal na soupeře sám. 
U nováčků se objevily i slzy. Děti však táhly za jeden 
provaz a vzájemně se o přestávce podporovaly - ta-
ková zkušenost je někdy důležitější, než vítězství.

Tygříci Nehvizdy -  SK Dvojka Praha 4:0
I  na  chuť vítězství došlo. Po  přestávce na  svačinu 
Tygříci nabrali sílu i novou chuť bojovat. Poklona 
patří hlavně děvčatům, která tým po  celou dobu 
turnaje držela. Velká pochvala za vychytanou nulu 
patří i  brankáři Filipovi. Branky: 1 – Kiki Vene-
rová, 1 – Anetka Salehová, 1 – Violka Počepická,  
1 – Adam Bareš 

NA RAKEŤÁČEK 
TOUR III. SI 
ZAhrálO 37 tENIStů
V sobotu 23. 11. 2013 jsme pořádali další z le-
tošních odílových turnajů TO Sokol Nehvizdy 
RAKEŤÁČEK TOUR III. Turnaje se zúčastni-
lo celkem 37 hráčů z našeho oddílu. Přípravka 
a  minitenisté sehráli své turnaje od  10 do  15 
hodin v  sokolovně v Nehvizdech. Babytenisté 
a žáci hráli od 16 hodin až do pozdního večera 
své turnaje na antukových kurtech v nafukova-
cí hale JH SPORT-TENIS v Čelákovicích. Zá-
věrečný letošní RAKEŤÁČEK TOUR trval celý 
den, měl nejvyšší počet účastníků a  byl plný 
skvělých sportovních zážitků a výkonů. Všech-

ny oddílové turnaje jsou důležitým propojením 
dětí, oddílu a  rodičů. Současně jsou oddílové 
turnaje zábava, cenná zkušenost pro začínající 
děti a nenahraditelná část rozvoje pro všechny 
hráče. 
Nejlépe se v jednotlivých kategoriích umístili:
Přípravka (nejmladší): 1. Jakub Kapusta, 2. Ro-
bin Saleh, 3. Tereza Maršálová
Minitenis (6–7let): 1. Tomáš Lorenz, 2. Domi-
nika Grábnerová, 3. Lucie Dostálová
Babytenis (8–9let) - čtyřhry: 1. Nikola Kopři-
vová - Matyáš Veber, 2. Jan Rochowanski - Jakub 
Sixta, 3. Nela Matějková - Leontýna Dupalová
Žáci (od 10let): 1. Natálie Sixtová, 2. David Ja-
cik, 3.Pavlína Rochowanská 

Petr Kopřiva, petr.kopriva@centrum.cz

PRVNÍ TURNAJ PŘÍPRAVKY
V tÉtO SEZÓNĚ

Bronzová Sofie Dixová na turnaji TŠ Lucie Hradecké.
 Foto: Tomáš Dixa

Kategorie babytenis odehrála náš oddílový turnaj 
v nafukovací hale JH SPORT-TENIS v Čeláko-
vicích (dolní řada zleva: Nela Matějková, Jakub 
Sixta, Jan Rochowanski, Leontýna Dupalová, Eli-
zabeta Kučíková; horní řada zleva: Matyáš Veber, 
Nikola Kopřivová, Jan Cibulka, Žaneta Trefilová, 
Richard Záhrobský).  Foto: Petr Kopřiva

Tygříci Nehvizdy - Athletics Praha 3:5
Zápas o  umístění jsme nakonec prohráli, byl to 
ale nejvyrovnanější boj z celého turnaje a vítězství 
nám uniklo o několik krásně vedených útoků, které 
skončily tyčkou či těsným nedotažením. Každý měl 
chuť dát si gól a nás trenéry opravdu těšilo dívat se 
na to, jak všechny děti daly do zápasu vše, co moh-
ly. Za  to jim patří naše uznání a  my se již těšíme 
na další turnaj s nimi! Branky:  2 – Kiki Venerová, 
1 – Anetka Salehová
SESTAVA: Filip Merhaut -  Viola Počepická, Aneta 
Salehová, Kristina Venerová. Miloš Blecha, Daniel 
Venera, Jiří Matoušek, Tomáš Jursa a Adam Bareš..

Adéla Venerová, adela.venerova@seznam.cz

INZERCE
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 Z kOMISE FINANčNÍ A bEZPEčNOStNÍ A INZErcE

inzeRce

PŘEhlED aktivit
Strážníci v listopadu odsloužili v Nehvizdech dohromady 44 denních a noč-
ních směn. Hlídková činnost byla zaměřena zejména na dodržování veřejného 
pořádku a prevenci kriminality, nasazen byl také radar.
V  listopadu řešili policisté v  Nehvizdech celkem 37 skutků (4 trestné činy, 
33 přestupků v dopravě řešeno blokově). Policisté dále vykonávali ve spádové 
oblasti Nehvizdy, Zeleneč hlídkovou činnost v rozsahu cca 150 hod.

StŘÍPkY z akce
Policie ČR
•	V Toušeňské ulici v rozmezí od 16.00 hodin dne 9. 11. do 9.00 hodin dne 10. 

11. 2013 se neznámý pobuda a kradák vloupal do objektu bývalé drůbežárny, 
kde rozbil okno, vnikl dovnitř a  zde z  kanceláře odcizil nářadí a  další věci 
v hodnotě přibližně 27 000 korun. 

•	Na ulici Pražská v rozmezí od 18.30 hodin dne 15. 11. do 9.50 hodin dne 16. 
11. 2013 vypáčil neznámý kriminálník a zloděj dveře cukrárny, vnikl dovnitř 
a zde následně odcizil různé cukrovinky, kávovar a další věci, čímž způsobil 
škodu ve výši přibližně 40 000 korun.

•	V ulici Horoušanská dne 21. 11. 2013 okolo 18 hodiny odcizil neznámý chma-
ták a škodič z neuzamčeného motorového vozidla tovární značky Škoda Octa-
via notebook, čímž způsobil majiteli škodu ve výši 20 000 korun. 

•	Jakékoliv informace relevantní k případům oznamte prosím obvodnímu od-
dělení PČR Čelákovice.

OP Šestajovice
Hlídky OP řešily ke konci měsíce několik oznámení na obtěžování občanů oso-
bami vydávajícími se za popeláře a žádající fi nanční příspěvek. V rámci kontrol-
ní činnosti prováděly hlídky pravidelnou obhlídku víceúčelového hřiště Za Va-
lem se zaměřením na dodržování zákazu kouření a konzumace alkoholických 
nápojů a respektování provozního řádu návštěvníky hřiště.

 Petr Mück, fi nancni@nehvizdy.cz

 NEhVIZDSká bEZPEčNOStNÍ rubrIkA

uPOZOrNĚNÍ – 
FAlEšNÍ POPEláŘI
Upozorňujeme obyvatele, že v  obci obchází 
po  domech „falešní popeláři“, kteří jsou oble-
čeni jako pracovníci svozové fi rmy a požadují 
fi nanční obnos. Pokud se s takovým jednáním 
setkáte, volejte neprodleně Obecní policii Šes-
tajovice nebo Policii ČR, jelikož pracovníci svo-
zové fi rmy jezdí pouze s popelářským vozem.

-městys- 

SVOZ VáNOčNÍch 
StrOMků
Svoz vánočních stromečků se uskuteční 7. 
a  9. ledna 2014. Stromky určené k  likvidaci 
můžete odvézt sami na skládku větví, která je 
u čistírny odpadních vod (ul. Do Nehvizdek) 
nebo je ponechat u sběrných nádob na odpad 
před domy a zaměstnanci technických služeb 
je v uvedené dny odvezou. 

-mk-

PRODEJ, MONTÁŽ, OPRAVY
Záruční a pozáruční servis
 horizontální žaluzie
 horizontální žaluzie na plastová 

a Euro okna
 vertikální žaluzie
 interiérové rolety
 venkovní rolety
 sítě proti hmyzu
 markýzy

NÁVRHY, ZAMĚŘENÍ A CENOVÁ 
KALKULACE ZDARMA.

TEL. 326 995 366 (ČELÁKOVICE)
604 612 022

LYŽE · prodej · servis
· půjčovna · bazar
Kola - prodej, servis

Náchodská 708, Praha 9 - Horní Počernice

Po - Pá 9.00 - 18.30, So 9.00 - 12.00 hod.
Tel./fax 281 928 897, www.cyklopocernice.cz

Kontakty:
Obecní policie Šestajovice
Husova 60, telefon:  725 378 590, 725 378 591
E-mail: mp@sestajovice.cz

Policie ČR − Obvodní oddělení Čelákovice
Prokopa Holého 1664, telefon: 974 881 720
E-mail: po.oop.celakovice@pcr.cz
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 ŠkOlNÍ OkÉNkO

V  pátek 20. prosince ukončí základní škola i  ma-
teřinka svůj provoz. Zatímco děti z mateřské školy 
se do svých tříd vrátí už ve čtvrtek 2. ledna, školáci 
se budou radovat z  volných dnů a  do  svých lavic 
usednou až v pondělí 6. ledna.  Ve středu 22. ledna 
a ve čtvrtek 23. ledna budou probíhat zápisy žáků 
do 1. ročníku pro školní rok 2014–2015. Vzhledem 
k  nebývale vysokému počtu předškoláků poběží 
zápisy ve dvou třídách.  Podrobnosti k zápisu bu-
dou uveřejněny v prvním lednovém týdnu na ná-
stěnkách v mateřské škole, na webu školky i  školy 

a na obvyklých místech v Nehvizdech.  Stejně jako 
v uplynulých letech mateřinka připraví ve spoluprá-
ci se školou časový rozpis tak, aby zápisy proběh-
ly hladce a  bez čekání.  Na  www.skolanehvizdy.cz  
na úřední e-desce naleznete již nyní  kompletní in-
formace ohledně průběhu zápisů, příslušné odkazy 
na legislativu, postupy  apod.
Držme si do  nadcházejících dnů palce – spolu 
s Vámi všechno určitě zvládneme.

Luboš Rýdlo
zs.nehvizdy@volny.cz

„To jde mimo mě, já nemám profil na Facebooku,“ 
říká mi kamarádka, když ji zvu na besedu na téma 
Bezpečí na  internetu. A  to je právě omyl! O  tom 
nás přesvědčil v sobotu 23. listopadu Jan Bartoněk 
z  projektu E-bezpečí (www.e-bezpeci.cz), který 
o  moderních komunikačních technologiích před-
nášel v Klubu Stovka.
Přednáška byla rozdělena do dvou bloků – pro mlá-
dež a pro dospělé. A obě skupiny se nestačily divit, co 
všechno se ve virtuálním světě děje. Žijeme v době, 
která je příznačná tím, že když se někde něco stane, 
najde se jen pár lidí, kteří jsou schopní zavolat po-
moc, většina ostatních si událost nahraje na  video 
na telefon a do pár minut je k vidění na sociálních sí-
tích. Fenoménem, který má miliardu uživatelů po ce-
lém světě, je Facebook. V České republice mu pro-
padlo 2,5 milionu obyvatel. A tato masová záležitost 
s  sebou přináší mnoho problémů. „Na  Facebooku 
neexistují žádná pravidla. Pokud neporušujete zá-
kon, můžete si dělat, co chcete,“ varuje Jan Bartoněk.

Kybergrooming
Pod tímto hrozným slovem se skrývá největší ne-
bezpečí internetu – vylákat nezletilou oběť na osob-
ní schůzku. Na  tzv. chatu na  internetu se běžně 
odehrává, že dospělý muž onanuje přes webkameru 
před čtrnáctiletou slečnou, ta mu za to pošle svoje 
nahé fotky, načež začne útočník dívku vydírat pod 
pohrůžkou zveřejnění snímků, pokud za ním děvče 
nepřijde. Některé děti nahé fotky poskytnou cizím 
osobám zcela dobrovolně, protože jim jsou za to slí-
beny peníze, nový mobil apod. Pak už je jen krůček 
k dětské pornografii či sexuálnímu zneužití.  
Většina rodičů si myslí, že jejich dítě není tak hlou-
pé, aby něco podobného dělalo. Další omyl! Mějte 

na paměti, že desetileté dítě neuvažuje jako vy a ne-
chá se jednoduše „oblbnout“. „Často jde o člověka, 
do  kterého byste to neřekli. Bohatý a  slušně oble-
čený manažer s luxusním autem. Není to na první 
pohled úchylák,“ zdůrazňuje Bartoněk. 

Klasický scénář
Pachatel na  internetu se vydává za  někoho jiného 
(např. za  čtrnáctiletého chlapce). Na  schůzce se 
představí jako otec kluka, se kterým si slečna píše, 
který ho poprosil, ať kamarádku vyzvedne, že mu 
ujel autobus. Slečna většinou uvěří, sedne do auta 
a pak už jen stačí, aby jí násilník nabídl pití se seda-
tivy, zneužil, vše natočil na video a vydíral. 
Alarmujícím faktem jsou výsledky internetového 
průzkumu, který se zaměřil na 24 tisíc českých dětí 
mladších osmnácti let. Polovinu z nich pozvala ne-
známá osoba prostřednictvím internetu na  schůz-
ku, polovina z nich na schůzku šla a asi 2/3 z nich 
by šly na  schůzku znova. A  to i  přesto, že většina 
z celkového počtu to považuje za nebezpečné.

Kyberšikana
Zatímco u  kybergroomingu je násilníkem cizí člo-
věk, u kyberšikany (šikany na internetu) se většinou 
jedná o  někoho z  blízkého okolí (spolužák, kolega 
z práce, bývalý manžel apod.).Videa a fotky, na kte-
rých vás nebo vaše děti někdo zesměšňuje nebo po-
nižuje, jsou věčná. Pokud se vám podaří takové výje-
vy na internetu zablokovat, a to trvá i v těch nejrych-
lejších případech několik dnů, nemáte nikdy vyhrá-
no. Za tu dobu videa shlédnou tisícovky lidí, kteří je 
nasdílí dál, stáhnou a uloží a stále rozesílají dál všemi 
možnými komunikačními kanály. Oběti šikany často 
končí sebevraždou, ať už to jsou děti nebo dospělí.

Příklady ze života:
Učitelku žáci natočili, jak se převléká před hodinou 
tělocviku a video dali na stránku Facebooku, kterou 
denně navštěvují desítky lidí.
Čtyřicetiletý muž si dokázal psát a  manipulovat 
na internetu 2 roky se čtrnáctiletou dívkou, než se 
sešli, pak zneužíval ji i její kamarádky.
Dva skautští vedoucí se na internetu vydávali za čtr-
náctiletou dívku s cílem, aby se do ní kluci z oddílu 
zamilovali, na důkaz lásky chtěli poslat jejich nahou 
fotku. Výsledkem bylo asi 15 zneužitých chlapců.

Rady pro rodiče:
•	Mluvte se svými dětmi o tomto problému.
•	Ukažte jim videa, články apod. ze stránek www.e-

-bezpeci.cz
•	Získejte si jejich důvěru, aby neměly strach se vám 

svěřit s problémem.
•	Povídejte si s dětmi o tom, s kým si píší na inter-

netu a jestli dotyčného někdy viděly.
•	Útočník si píše na internetu s několika oběťmi na-

jednou, všímejte si rozdílů, když jednou píše, že je 
z Liberce, jindy zase z Pardubic apod.

•	Pokud vaše dítě trvá na tom, že se chce sejít se čtr-
náctiletým klukem, se kterým si píše na internetu, 
snažte se domluvit, že na  schůzku půjdete také. 
Volte veřejné místo daleko od aut a buďte připra-
veni na blízku i s pomocí. Nestačí dítěti říct, aby 
vám zatelefonovalo, když bude něco v nepořádku. 
K takovému hovoru už většinou nedojde. 

Pokud máte problém s  jakýmkoliv obtěžováním 
na  internetu, obraťte se na  poradu e-bezpečí 
na www.napisnam.cz.

Monika Dixová

(Ne)bezPečí Na iNteRNetu SE TýKÁ NÁS VšEch

Co Nás ve šKole a šKolCe 
V NEJblIžšÍ DObĚ čEká:

váNočNí besídKy se odehrají v kostele, 
ve škole i v sokolovně PODÍVEJtE SE, kDE buDOu 
VYStuPOVAt VAšE DĚtI
Jako každý rok i letos uspořádají žáci školy pro 
své rodiče i pro veřejnost svá vánoční vystoupe-
ní. Ta proběhnou v týdnu od 17. 12. do 20. 12.:

 ¾ 1. A  bude mít své vystoupení v  kostele  
sv. Václava v  úterý 17. 12. od  17.30 hodin, 
od 18.30 hodin pak naváže 1. B. 

 ¾ 2. A  bude mít své vánoční vystoupení 
s  posezením ve  škole, a  to v  úterý 17. 12.  
od 18.00 hodin.

 ¾ 2. B  vystoupí v  kostele ve  středu 18. 12.  
od 18.00 hodin, 

 ¾ 3. a 4. ročník potěší návštěvníky svým vystou-
pením ve čtvrtek 19. 12. od 18.00 hodin v so-
kolovně.  

 ¾ 5. ročník zakončí sérii vánočních vystou-
pení v  kostele sv. Václava, a  to ve  středu  
18. 12. od 19.00 hodin.

Děti z mateřinky potěší své blízké vystoupeními 
ve třídách ve školce, a to vždy od 16.00 hodin: 

v úterý 17. 12. se představí Koťátka a Berušky, 
ve středu 18. 12. Žabičky a Kuřátka, ve čtvrtek 
19. 12. Včelky a Motýlci a v pátek 20. 12 Sluníč-
ka a Rybičky.

Přijďte spolu s dětmi a námi všemi prožít příjem-
né adventní chvíle. 

Srdečně vás zveme. 
Vaše školička.

Poznámka: Plakáty na nejrůznější akce, které se 
konají v Nehvizdech, najdete na www.nehvizdy.
cz, ve vývěskách po celém městysu, na nástěnkách 
ve škole i školce a také na facebookové stránce 
Nehvizd.

PrVňáčcI 
u MODrOOčkA
V  pátek 22. 11. se prvňáci vydali za  Dobro-
družstvím kocoura Modroočka do  divadla 
Gong. Vedle Modroočka je přivítala také 
kočka Zelenoočka, křeček Brzobohatý, ježek 
Franta Šramota a další. Dětem se představení 
velice líbilo, stejně jako jejich první výlet au-
tobusem.

Klára Příplatová, zs.nehvizdy@volny.cz



www.nehvizdy.cz 9

měsíčník  měs t yse  nehv izdyNehvizdský kurýr

 INZErcE

ZIMNÍ 
KEšKOVÁNÍ
u PŘÍlEžItOStI 72. VÝrOčÍ 
SESkOku PArAšutIStů 
rtM. JOSEFA GAbčÍkA 
A rtM. JANA kubIšE

Letní prázdninová hra Najdi keš měla úspěch, 
proto jsme pro vás připravili malé zimní po-
kračování. 

Tentokrát jsme se inspirovali tzv. multikeškou, 
kdy vás souřadnice zavedou na startovací bod, 
na  kterém však nenajdete schránku, ale sou-
řadnice k další kešce. 

Kdo chce s  námi hrát, bude se muset pro-
cházkou vydat k památníku seskoku parašu-
tistů skupiny Anthropoid ( souřadnice 50°7‘ 
24‘‘ N, 14° 43‘ 02‘‘ E), kde na  informační 
tabuli najde souřadnice k  naší zimní kešce 
(schránce), ve  které již na  vás bude čekat 
malá odměna.
Hra bude tentokrát probíhat ode dne sesko-
ku parašutistů tedy od 29. 12. do 15. 1. 2014.

Jak na to:
1. najít na internetu podle zadaných souřad-

nic (např. pomocí vyhledávače www.maps.
google.cz - souřadnice je třeba napsat 
ve  tvaru +50°07‘24.00‘‘, +14°43‘02.00‘‘) 
místo, kde je schránka schovaná, a vyrazit 
do terénu 

2. pomocí přístroje GPS (nebo podrobně 
připravené mapy dle bodu 1) najít na tom-
to místě schránku (najdete-li souřadnice 
v terénu, schránka může být v okruhu 1-5 
metrů od místa naměření)

3. zapsat se pod vámi vymyšlenou přezdív-
kou do seznamu nálezců, který ve schrán-
ce bude, a vzít si 1 dárek

Co je obsahem schránky:
seznam nálezců, tužka, ořezávátko, dáreček 
pro nálezce

Důležitá pravidla aneb je nutné se chovat  
dle fair play:
• po nalezení schránku vrátit na stejné mís-

to, případně zakrýt, jak byla původně
• vzít si pouze jeden dáreček pro jednoho 

nálezce, nic dalšího ze schránky neodná-
šet

• zachovat utajení místa uložení schránky 
- chovat se tak, aby místo uložení nebylo 
prozrazeno 

• v případě poškození schránky nebo v pří-
padě, že bude chybět něco z jejího obsahu, 
nahlásit tuto skutečnost na e-mail klub@
nehvizdy.cz nebo na tel. číslo 606 472 980

Chovejme se prosím všichni podle pravidel, ať 
je i  pro toho posledního hledače hra dobrou 
zábavou a ne zklamáním.
A opět uvítáme vaše reakce na e-mailu klub@
nehvizdy.cz.

Přejeme dobrou zábavu
Pavla Šlahůnková, Eva Luňáková

VáNOcE V kOStElE 
SV. VáclAVA 
V NEhVIZDEch

24. 12 .2013 od 12:15 - 13:15
Betlémské světlo
Betlémské světlo přivezou skauti z Če-
lákovic a bude svítit v předsíni kostela 
sv. Václava. Pokud si jej chcete odnést 
domů, přineste si svíčku.

24. 12. 2013 ve 24:00
půlnoční mše svatá

25. 12. 2013 v 10:30 Boží hod - mše

28. 12. 2013 v 18:00
mše za J. Gabčíka a J. Kubiše

29. 12. 2013 v 10:30 nedělní mše

1. 1. 2013 v 10:30 mše na Nový rok
-jch-

INZERCE

KRTKŮV CATERING 
Malá cateringová firma, která se specializuje na svatební hostiny a rauty, firemní 
večírky, rodinné oslavy, dětské oslavy, grilování, společenské akce víceméně 
v prostorách zákazníka. 
Pokud si chcete při Vaší oslavě odpočinout, rádi se o vše  
postaráme. V případě zájmu o naše služby, nabídky cenové 
 relace, nás můžete kontaktovat kdykoliv. Obratem Vám  
odpovíme. Jsme schopni vyhovět maximálně Vaším požadavkům. 
Krtkův catering 
Družstevní 402, 289 23  Milovice,  
+ 420 734 216 246 Suchomel.jiri@email.cz 
http://www.krtkuvcatering.webmium.com/ 

23. prosince 2013 v 18.00 hodin, 
Kostel svatého Václava v Nehvizdech

Tradiční vánoční setkání,  
na kterém uslyšíte známé i méně známé 

 písně, koledy a árie

Účinkují:
Ladislava Šťastná, členka Opery Národního divadla /zpěv

Petra Kruntorádová /zpěv a průvodní slovo
Anna a Marie Rýdlovy, Martin Homola /zpěv

Martin Rataj /klávesy, varhany
Daniel Barták /kytara

a další, přátelé, hosté, děti…

Koncert pořádají: 
Městys Nehvizdy, Farnost Čelákovice, ZŠ Nehvizdy, Vydavatelství Propolis

„Už zítra…“
nehvizdský vánoční koncert 
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Městys Nehvizdy, TJ Sokol Nehvizdy,  
AFK Nehvizdy a nehvizdští myslivci  
jako hlavní partner srdečně zvou na 

 

NEHVIZDSKÝ 
MYSLIVECKÝ 

BÁL 
18. ledna 2014 

od 20 hodin v sále 
sokolovny Nehvizdy 

 

 
Zahrajeme si o nejen, ale především skvělé zvěřinové ceny. 
Vyhlášení vítězů ve 23 hodin! Od 21 hodin vystoupení skupiny 
T.E.T.R.I.S. se speciální světelnou show.  
K tanci a poslechu zahraje oblíbený Kolář Band 
Občerstvení bude, těšte se mimo jiné na famózní zvěřinový 
gulášek! 
Vstupné: 100 Kč, senioři za polovic! 
 

Předprodej vstupenek: 
15. 1. od 19 do 20 hodin v sokolovně 

 


